

Attilio Pierro

Informazioni personali

Nome Attilio Pierro
Data di nascita 10/11/1974
Nazionalità Italiana
Stato civile Coniugato con tre figli

Competenze principali

Organizzato, diligente e tenace

Uso abituale del computer, di Internet e della posta elettronica

Buona conoscenza del sistema operativo Windows

Ottima conoscenza di Microsoft Word

Discreta conoscenza di Microsoft Excel

Lingue

Italiano Madrelingua

Francese Buono

Profilo

Ottime capacità relazionali acquisite con l'esperienza lavorativa. Personalità dinamica e aperta con carattere gioviale e socievole, Grande disponibilità ai rapporti interpersonali, buona capacità di lavorare in team. Eccellente capacità di adattamento, dotato di un grande senso di responsabilità e abnegazione.

Esperienza lavorativa

Agosio 1997 – Novembre 1997

Addetto di depurazione • Ditta "Elettra-termo idraulica"

1998 a tutt'oggi

Dipendente • Comunità Montana "Lambro, Mingardo e Bussento"

Esperienza politica

Giugno 2002 – Dicembre 2012

Consigliere Comunale • Comune di Roccagloriosa (SA)

Giugno 2002- Dicembre 2012

Assessore con delega di Vice Sindaco • Comune di Roccagloriosa (SA)

Giugno 2009 – Giugno 2012

Consigliere Provinciale • Provincia di Salerno

Giugno 2012 – Ottobre 2014

Assessore Provinciale • Provincia di Salerno

Giugno 2013 – Giugno 2018

Consigliere Comunale • Comune di Roccagloriosa (SA)

Giugno 2013- Giugno 2018

Assessore con delega di Vice Sindaco • Comune di Roccagloriosa (SA)

Ottobre 2014 – Febbraio 2017

Consigliere Provinciale • Provincia di Salerno (SA)

AL

Ottobre 2020 – attualmente in carica

- Consigliere Regionale eletto in seno al Consiglio regionale della Campania;

novembre 2020-aprile 2022

- Segretario I Commissione Permanente - in seno al Consiglio regionale della Campania

novembre 2020 – attualmente in carica

- Componente della VII e VIII Commissione - in seno al Consiglio regionale della Campania;
- Componente della III Commissione Speciale - in seno al Consiglio regionale della Campania;

Febbraio 2021- attualmente in carica

Coordinatore Generale della Lega in Provincia di Salerno

Marzo 2022- attualmente in carica

Presidente della Commissione speciale Anticamorra e Beni Confiscati Regione Campania

Istruzione

1993

Diploma di Geometra • Istituto Statale Leonardo da Vinci • Sapri (SA)

1994

Patenti

Diploma di Maturità Magistrale • Istituto Statale Gorizia • Nocera Inferiore (SA)

A/B/C/D

1996

Diploma di Maturità Tecnica "Perito Industriale Capo Tecnico" • Istituto Industriale G.Gatto • Sala Consilina (SA)

Corsi

- Skill cards conseguita presso il Centro Formazioni "Soluzioni Informatiche S.R.L." di Sapri
- Qualifica di Idraulico Forestale- Vivaista giardiniere conseguita presso "Comunità Montana Calore Salernitano" in data 24/11/93
- Qualifica di dattilografo conseguita in data 03/07/1996
- Credito formativo di orientamento conseguito in data 11/09/1993

Roccagloriosa, 08/08/22

Attilio Pierro

